Shogeria: BROTHER TRANS shpk
Nipt: L71715012B
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfr ézimit té klasifikuara Sipas nafyrés ,
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» |Té ardhura nga aktiviteti i shirytézimit 8,463,420
P [Ndryshimi n& inventarin e produkteve ta gatshme dhe prodhimit na proces
» [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |Té ardhura t& tjera ta shfrytézimit
T all i te ardhiira 846342 .0
»- |Lénda e paré dhe materia e té konsumueshme 0 0
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme
2 Té tjera shpenzime 7 0
» |Shpenzime t& personelit 1,021,125 0
1_Paga dhe shpérblime 875,000
2 Shpenzime t& sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paragitur vegmas 146,125
nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Shpenzime konsumij dhe amortizimi
Shpenzime té tjera shfrytézimi 4,809,378
e B enz .. 5830503
» |Té ardhura t& tiera 0
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur 0
veemas t& ardhurat nga njésite ekonomike brenda grupit) T.Bashkie
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata
s 0 0
(paraqitur veemas € ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ]
Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura t& fjera t& ngjashme (paragitur
3 . e . . 0 0
vegmas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
> Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0

aktive afatshkurtra

» |Shpenzime financiare

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime té& ngjashme (paragqitur vegmas
shpenzimet pér t'y paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime t& fera financiare (humbje k
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P |Pjesa e fitimit/hu

[ > Fitimi/Humbja para tatimit 2,632,917 0

||

| » |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 394,938 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - ; 394,038
2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 0 0
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarreve 0 0

> Fitimi/Humbja e vitit

> Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé’ ekonomike mémé
Interesat Jo-kontrolluese

| 3 Fltlmi/Humbja e vitit 2,237,979

Té ardhura t& tjera gjithép&rfshirase pér vitin:
Diferencat (+/-) nga p&rkthimi | monedhés né veprimtar & huaja
Diferencat (+/-) nga rivier&simi | aktiveve afatgjata materiale

\{

Totali i té ardhurave gjithépérfshirese Pér vitin

» |Totalii td ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese ]




